Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
ABA V01 - ANATOMIA ARTISTICA (G070)

Pos.  Cognome Nome

1 R1ZZO Daniela
2 CARCHINI Mario

3 BARONE Angelo
4 CELLA Giovanni

Nato il

15/11/1962
03/01/1959
06/05/1957
04/03/1953

Punteggio Note

37,000
21,000
21,000
20,500



Graduatoria Legge 143/2004
Posti (posti di assistente - personale delle Accademie)
ABA V02 - TECNICHE DELL'INCISIONE-GRAFICA D'ARTE (H080)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 GUARDONE Riccardo 09/12/1965 20,500  Amm.Ris.



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
ABPR 26 - RESTAURO DELLA DECORAZIONE (G150)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 BRANCATO Simone 05/12/1969 15,000  Amm.Ris.



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
CODD/04 - PEDAGOGIA MUSICALE PER DIDATTICA DELLA MUSICA (F470)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 IUVARA Raffaella Irene 20/04/1970 26,010 Amm.Ris.
2 CIRILLO Antonio 21/11/1968 ,000 Amm.Ris.



Graduatoria Legge 143/2004

Cattedre (docenti)

CODI/09 - CLARINETTO (F100)
Pos.

g b~ WON P

Cognome

FAILLI
CICCOTTA

CASELLATO

DI FINO
GIGLIOTTI

Nome

Carlo
Salvatore
Sergio
Luigi
Alessandro

Nato il

04/08/1967
18/05/1968
04/06/1963
20/10/1972
07/07/1966

Punteggio Note

69,000
56,000
45,000
42,000
31,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
CODI/14 - OBOE (F280)

Pos.  Cognome

MION

CRESCI

SPOTO

DI BUCCHIANICO
SIMEONE
FERRARA

o OB WDN B

Nome

Andrea
Stefano
Claudio
Claudio
Antonio
Barbara

Nato il

29/12/1965
29/04/1962
30/01/1966
06/06/1960
08/07/1972
03/07/1964

Punteggio Note

53,100
48,200
44,700
37,300
34,500
27,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
CODI/15 - SAXOFONO (F440)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
1 FLORIDDIA Corrado 29/03/1975 41,800 »)
2 SEGALA Luca 17/11/1962 38,700

(*) DDG 4511 del 12/12/2014



Graduatoria Legge 143/2004

Posti di accompagnatore al pianoforte (personale dei Conservatori)

CODI/25 - ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO (F010)
Pos.

© 00 NO O B WDN B

e
(N )

Cognome

SOLLAZZO
CARMARINO
SANFILIPPO
TURINI
1I0ZZIA
VELLUTI
CORONA
AROSIO
BELFIORE
ZANUTTA
DI BIASE

Nome

Mario
Davide
Stefano
Andrea
Marcello
Giovanni
Fabrizio
Roberto
Silvia
Cristiano
Maria Concetta

Nato il

30/03/1974
05/04/1971
30/04/1971
28/09/1962
04/09/1959
20/01/1959
02/03/1965
12/04/1969
07/04/1967
30/03/1965
21/07/1969

Punteggio Note

93,000
91,000
83,500
82,500
73,000
69,000
68,000
67,000
59,000
51,000
51,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
CODL/01 - LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (F200)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 LALLI Valeria 08/08/1956 ,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
CODMY/07 - POESIA PER MUSICA E DRAMMATURGIA MUSICALE (F210)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note
1 MASTRACCI Marcello 19/12/1964 52,000
2 IMANALIEVA Kumusc 15/11/1958 37,000
3 ARDUINI Antonella 10/09/1964 36,000
4 LALLI Valeria 08/08/1956 36,000
5 SPINOCCIA Ezio Francesco Maria 08/06/1977 26,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
COMS/01 - MUSICA SACRA (F420)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 WALDER Heinrich 09/02/1955 ,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
COTP/03 - PRATICA E LETTURA PIANISTICA (F320)

Pos.  Cognome Nome

1 RICCIARDI Anne Colette
2 DILEMA Mauro

3 CUCCARO Paolo

4 SAMA' Antonella

5 NEGRO Paola

Nato il

12/09/1964
23/10/1976
31/07/1974
18/07/1970
21/01/1969

Punteggio Note

64,500
45,000
42,000
39,000
33,000



Graduatoria Legge 143/2004
Cattedre (docenti)
COTP/06 - TEORIA RITMICA E PERCEZIONE MUSICALE (F350)

Pos.  Cognome Nome Nato il Punteggio Note

1 AMICO Carmine 03/12/1965 40,100 Amm.Ris.



